
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 18 листопада 2019 року                                                                            № 1076 

 

Про розгляд заяви гр. Боднара М.М. 

Розглянувши заяву гр. Боднара Михайла Миколайовича, жителя                

м. Бережани, вул. __________, ____ від 17.10.2019 р., керуючись  Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити гр. Боднару Михайлу Миколайовичу, жителю м. Бережани, 

вул. __________,  ____ на проїзд автомобіля ВАЗ 2109 через парк «Стара 

Фортеця» до житлового будинку № ___ на вул. Тернопільська в м. Бережани. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

  Міський голова      Володимир МУЗИЧКА  
        

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


